

Aabenbar ApS

Åboulevarden 46, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 28 47 94 84

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Jonas Højbjerg Sckerl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aabenbar ApS Åboulevarden 46, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 47 94 84
	Stiftet: 2. februar 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Njal Elsborg Hansen, direktør Jonas Højbjerg Sckerl, direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Njal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive bar og restauration samt heraf beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.276 t.kr. mod 2.333 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.275.840	2.332.713
1 Personaleomkostninger	-2.091.145	-2.128.928
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-158.584	-139.257
Driftsresultat	26.111	64.528
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.986	1.005
Andre finansielle indtægter	1.998	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-502	-2.493
Resultat før skat	29.593	63.040
Skat af årets resultat	-6.101	-14.269
Årets resultat	23.492	48.771
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.492	48.771
Disponeret i alt	23.492	48.771

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	147.102	226.733
4 Indretning af lejede lokaler	185.577	217.566
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>332.679</u>	<u>444.299</u>
5 Deposita	308.389	302.389
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>308.389</u>	<u>302.389</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>641.068</u>	<u>746.688</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	30.000	30.000
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	338	22.713
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.748	32.875
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	55.104	14.215
Udsudte skatteaktiver	454	0
Andre tilgodehavender	63.904	27.720
Tilgodehavender i alt	<u>190.548</u>	<u>97.523</u>
Likvide beholdninger	167.568	181.759
Omsætningsaktiver i alt	<u>388.116</u>	<u>309.282</u>
Aktiver i alt	<u>1.029.184</u>	<u>1.055.970</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	128.000	128.000
7	Overført resultat	<u>614.521</u>	<u>591.029</u>
	Egenkapital i alt	<u>742.521</u>	<u>719.029</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.861</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.861</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.434	84.325
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.416	17.014
	Anden gæld	<u>211.813</u>	<u>232.741</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>286.663</u>	<u>334.080</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>286.663</u>	<u>334.080</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.029.184</u>	 <u>1.055.970</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.894.358	1.995.669
Pensioner	79.133	77.947
Andre omkostninger til social sikring	17.660	21.330
Personaleomkostninger i øvrigt	99.994	33.982
	2.091.145	2.128.928
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	502	2.493
	502	2.493
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	952.040	904.786
Tilgang i årets løb	0	75.380
Afgang i årets løb	0	-28.126
Kostpris 31. december 2016	952.040	952.040
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-725.307	-645.067
Årets afskrivninger	-79.631	-97.584
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	17.344
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-804.938	-725.307
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	147.102	226.733

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2016	838.598	818.110
Tilgang i årets løb	46.965	20.489
Kostpris 31. december 2016	885.563	838.599
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-621.033	-545.142
Årets afskrivninger	-78.953	-75.891
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-699.986	-621.033
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	185.577	217.566
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2016	308.389	302.389
Kostpris 31. december 2016	308.389	302.389
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	308.389	302.389
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	128.000	128.000
	128.000	128.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	591.029	542.258
Årets overførte overskud eller underskud	23.492	48.771
	614.521	591.029
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Forpligtelse vedr. erhvervslokaler udgør årligt t.kr. 680 (+ årlig regulering med procentvise ændring i nettoprisindekset for januar måned). Lejemålet kan af lejer opsiges pr. dags dato, mens lejemålet af udlejer tidligst kan opsiges til fraflytning den 1. marts 2020 - begge med seks måneders varsel..

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Njal Holding ApS, CVR-nr. 28334524 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Højbjerg Sckerl

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-658009375217

IP: 87.63.218.142

2017-05-31 08:27:24Z

NEM ID 

Njal Elsberg Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-386028931807

IP: 87.63.218.142

2017-05-31 08:42:35Z

NEM ID 

Morten Ryberg

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:29442789-RID:97623087

IP: 188.180.107.67

2017-05-31 08:45:30Z

NEM ID 

Jonas Højbjerg Sckerl

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-658009375217

IP: 87.63.218.142

2017-06-01 08:19:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PA7HG-0J00K-OTEN1-077V8-2GNDT-B5X0G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>